№ 119 от 30.12.2020
О снятии с контроля правовых актов

администрации Трудового сельского поселения

Ейского района

В связи с выполнением постановлений администрации Трудового сельского поселения Ейского района, истечением срока их действия или утратой силы  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить список правовых актов администрации Трудового сельского поселения Ейского района за 2020 год, снятых с контроля, согласно приложению.

2. Постановление вступает  в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Трудового сельского поселения
Ейского района                                                                                 О.А. Матвеенко
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Трудового сельского поселения

Ейского района
от _____________________ № _________

«О снятии с контроля правовых актов

администрации Трудового сельского поселения

Ейского района»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом
Исполняющий обязанности

начальника одела                                                                                 Л.Ю. Ткаченко
Исполняющий обязанности

начальника общего отдела

администрации Трудового сельского поселения

Ейского района                                                                                     Л.Ю. Ткаченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Трудового сельского поселения Ейского района

от ______________ № _______

СПИСОК

правовых актов администрации
Трудового сельского поселения

Ейского района за 2020 год,

снятых с контроля
	№ п/п
	Номер и дата документа
	Название документа
	Что сделано по выполнению документа
	Предложения

	1.
	№ 112 от 05.12.2019
	О проведении в 2020 году первоначальной постановки на воинский учет граждан 2003 года рождения, а также старших возрастов, не состоящих, но обязанных состоять на воинском учете, и проживающих на территории Трудового сельского поселения Ейского района»
	Все мероприятия согласно плану были выполнены
	Снять с контроля, как выполненное в полном объеме

	2.
	№ 17-р от 17.03.2020
	«О проведении Всекубанского месячника  и субботника по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории Трудового сельского поселения Ейского района»
	Проведена работа по благоустройству и  наведению санитарного порядка на территории поселения
	Снять с контроля, как выполненное в полном объеме

	3.
	№ 22 от 01.04.2020
	«О проведении призыва в апреле-июле 2020 года на военную службу граждан 1993-2002 годов рождения»
	Призывная кампания прошла на высоком уровне, все мероприятия были проведены согласно постановлению, денежные средства были выделены для поздравления призывников
	Снять с контроля, как выполненное в полном объеме

	4.
	№ 39 от 19.06.2020
	«Об организации отдыха,  оздоровления и занятости детей и подростков Трудового сельского поселения Ейского района в 2020 году»
	Отдых и занятость детей были организованы согласно планам, денежные средства выделялись
	Снять с контроля, как выполненное в полном объеме

	5.
	№ 29 от 20.05.2020
	 «О подготовке жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы Трудового сельского поселения Ейского района к работе в осенне-зимний период 2020-2021 годов»
	Произведен ремонт в учреждениях. Решен вопрос по обеспечению населения твердым топливом.
	Снять с контроля, как выполненное в полном объеме

	6.
	№ 80 от 27.10.2020
	О проведении призыва в октябре-декабре 2020 года на военную службу граждан 1993-2002 годов рождения»
	Призывная кампания прошла на должном уровне, все мероприятия проведены согласно постановлению, денежные средства были выделены для поздравления призывников
	Снять с контроля, как выполненное в полном объеме

Начальник общего отдела

администрации Трудового сельского поселения

Ейского района                                                                                   О.А. Матвеенко